
Pokyny pro stavování ve školní jídelně od 25. 5. 2020: 

- Vaříme jedno teplé jídlo (polévka, hlavní chod, nápoj); 

- Oběd je NUTNÉ přihlásit (do pátku 22. 5., do 11:00), není automaticky objednán; 

- Žáci v jídelně dbají zvýšených hygienických pravidel- při vstupu si umyjí ruce a použijí 

desinfekci, nosí si vlastní příbor, který si po použití odnášejí ve vlastním sáčku domu 

(případně používají svůj jednorázový příbor), dodržují určené rozestupy; 

- Rouškou se žáci chrání po celou dobu pobytu v jídelně, odkládá se pouze při samotné 

konzumaci jídla a pití, a to do vlastního sáčku; 

- Při vstupu i během stravování jsou zajištěny obvyklé rozestupy (mezi dětmi i 

jednotlivými skupinami), jako při pobytu ve škole a ve třídě; 

- Do jídelny žáci vstupují ve svých skupinách a v časech pro ně určených; 

- Po obědě žáci odchází domu, nebo společně se skupinou do třídy. 
 


